中国材料研究学会

中国材料研究学会关于 2021 年推选两院院士候选人的公示

根据《中国科协办公厅关于组织推选 2021 年中国科学院和中国

工程院院士候选人的通知》（科协办发组字〔2021〕2 号）要求和《中

国材料研究学会推选院士候选人工作实施细则》，中国材料研究学会

组织开展了 2021 年两院院士候选人推选工作。我会于 2 月 25 日召开

了推选院士候选人专家评审会，经评审，确定以下候选人为中国材料

研究学会向中国科协推荐的两院院士候选人。

中国科学院候选人列表：

序号 姓名 性别 出生年月 工作单位 所报院部

1 韩高荣 男 1962.11 浙江大学
中国科学院 技术科

学部

2 罗宏杰 男 1956.11 上海大学
中国科学院 技术科

学部

3 武利民 男 1963.02 复旦大学
中国科学院 技术科

学部

4 赵永庆 男 1966.04 西北有色金属研究院
中国科学院 技术科

学部

中国工程院候选人列表：

1 樊仲维 男 1965.07
中国科学院空天信息

创新研究院

中国工程院 信息与

电子工程学部

现将候选人基本情况予以公示，公示时间为 2021 年 2 月 25 日~3

月 3 日。如有异议，请于公示期内以实名方式与中国材料研究学会秘

书处联系。

联系人：张老师

联系电话：010-68475052

电子信箱：chinese_mrs@163.com

中国材料研究学会

2021 年 2 月 25 日